



**OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
ORDENES DE COMPRA DEL 01/08/2010 AL 30/09/2010**

10000	PRESIDENCIA MUNICIPAL	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	Proveedor:									
	CHAVEZ FLORES JORGE	3432	8/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,054.50	\$1,054.50
	CHAVEZ FLORES JORGE	3432	8/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
	CHAVEZ FLORES JORGE	3432	8/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	GALON	1	\$199.80	\$199.80
	CHAVEZ FLORES JORGE	3433	8/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$69.38	\$277.52
	CHAVEZ FLORES JORGE	3433	8/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$69.38	\$277.52
	CHAVEZ FLORES JORGE	3433	8/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS	PIEZA	2	\$455.10	\$910.20
	CHAVEZ FLORES JORGE	3433	8/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
	CHAVEZ FLORES JORGE	3433	8/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$122.10	\$122.10
	CHAVEZ FLORES JORGE	3433	8/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE VACIO	METRO	1	\$77.70	\$77.70
	CHAVEZ FLORES JORGE	3433	8/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	5	\$22.20	\$111.00
	CORONADO FLORES OMAR	3434	8/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR	PIEZA	1	\$1,776.00	\$1,776.00
										\$5,960.74
20000	CUERPO DE REGIDORES	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	Proveedor:									
	DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3558	9/21/2010	1	SE00004	BANQUETE VARIEDAD DE ALITAS PICOSISTAS EN S	SERVICIO	1	\$7,770.00	\$7,770.00
										\$7,770.00
30000	SINDICATURA	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	Proveedor:									
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS BLANCAS, TAMANO CARTA, CAJA C/10 PAQI	CAJA	5	\$532.80	\$2,664.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	2	PA00067	HOJAS BLANCAS , TAMANO OFICIO, CAJA C/10 PAC	CAJA	2	\$771.45	\$1,542.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	3	PA00127	TAPE CINTA ADHESIVA MARCA HIGHLANDER, PAQI	PAQUETE	1	\$119.88	\$119.88
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	4	PA00108	PUNTILLAS DE 0.5 MM, PAQUETE C/30 TUBOS	PAQUETE	1	\$160.23	\$160.23
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	5	PA00053	ETIQUETAS DE ROLLO PARA FOLDER DE ARCHIVO	PAQUETE	4	\$50.12	\$200.48
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	6	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMANO CARTA	PIEZA	15	\$21.10	\$316.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	7	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	10	\$25.19	\$251.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	9	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS DE 1/4" DE ANCHO PARA CA	CAJA	20	\$5.66	\$113.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	12	PA00032	CLIPS METALICO, TAMANO STANDARD, PAQUETE C	PAQUETE	1	\$33.96	\$33.96
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3404	8/2/2010	13	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, MARCA BIC, UNA CAJA I	CAJA	2	\$147.90	\$295.80
	MORENO ALFEREZ JESUS	3360	8/2/2010	1	AB00006	AGUA EMBOTELLADA, CAJA C/30 BOTELLAS DE 50C	CAJA	5	\$70.00	\$350.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3360	8/2/2010	2	AB00145	SODA REFRESCO DE VARIOS SABORES MARCA JA	CAJA	2	\$130.00	\$260.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3360	8/2/2010	3	AB00145	SODA REFRESCO MARCA COCA COLA, CHAROLA C	CAJA	1	\$135.00	\$135.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3360	8/2/2010	4	AB00159	VASOS TERMICO DEL #12, PAQUETE C/25 PZ.	PAQUETE	5	\$8.50	\$42.50
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3405	8/2/2010	8	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICA, LISA, PUNTA I	PAQUETE	2	\$110.00	\$220.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3405	8/2/2010	10	PA00037	CORRECTOR EN PLUMA, MARCA BIC, PUNTO FINO,	PAQUETE	1	\$269.00	\$269.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3405	8/2/2010	11	PA00072	LIBRO FLORETE PARA REGISTRO TIPO BITACORA,	PIEZA	1	\$189.00	\$189.00
										\$7,164.35
40000	SECRETARIA PARTICULAR	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	Proveedor:									
	CHAVEZ FLORES JORGE	3471	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE PAWER	PIEZA	1	\$3,000.00	\$3,000.00

	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3406	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$532.80	\$2,664.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3406	8/2/2010	2	PA00101	PLUMAS BIC COLOR AZUL CON 12 PZAS.	CAJA	3	\$31.80	\$95.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3406	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS BIC COLOR NEGRO CON 12 PZAS.	CAJA	3	\$31.80	\$95.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3406	8/2/2010	4	PA00031	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	PIEZA	15	\$9.99	\$149.85
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3406	8/2/2010	6	PA00093	PILAS TAMAÑO DOBLE AA	PAQUETE	1	\$37.74	\$37.74
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3407	8/2/2010	5	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR MANILA	CAJA	2	\$90.00	\$180.00
										\$6,222.39
40100	DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	CHAVEZ FLORES JORGE	3472	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIA DE PRECIO EN BOMB	PIEZA	1	\$1,218.78	\$1,218.78
										\$1,218.78
80000	SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3543	9/14/2010	1	CO00191	HPCB335W TINTA NEGRA # 74	PIEZA	3	\$196.47	\$589.41
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3543	9/14/2010	2	CO00192	HPCB337W TINTA TRI-COLOR #75	PIEZA	1	\$251.80	\$251.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3372	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10/PAQUETES	CAJA	3	\$532.80	\$1,598.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3372	8/2/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAC	CAJA	2	\$771.45	\$1,542.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3382	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.80	\$532.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3382	8/2/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	1	\$771.45	\$771.45
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3370	8/2/2010	1	CO00141	HP Q5942A TONER NEGRO	PIEZA	2	\$1,300.00	\$2,600.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3370	8/2/2010	2	CO00040	HP C4092A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$845.00	\$845.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3370	8/2/2010	5	CO00142	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$960.00	\$960.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3373	8/2/2010	3	PA00031	CINTA DE PUNTOS #880	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3371	8/2/2010	3	CO00191	HPCB335W HP 74	PIEZA	3	\$211.72	\$635.16
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3371	8/2/2010	4	CO00192	HPCB337W HP 75	PIEZA	3	\$272.71	\$818.13
										\$11,243.05
80100	DIRECCION JURIDICA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3542	9/14/2010	1	CO00191	HPCB335W HP CB335W #74 TINTA NEGRA	PIEZA	4	\$196.47	\$785.88
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3374	8/2/2010	1	PA00045	DVD/R 4.7 GB CON 10/PZAS	PAQUETE	3	\$108.66	\$325.98
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3374	8/2/2010	2	PA00027	CD 700 MB CON 10/PIEZAS	PAQUETE	3	\$102.79	\$308.37
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3412	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.80	\$532.80
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3368	8/2/2010	1	PA00031	CINTA DE PUNTOS 880	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
										\$2,051.03
80200	DIRECCION DE GOBIERNO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3546	9/14/2010	1	CO00192	HPCB337W TINTA TRI-COLOR #75	PIEZA	1	\$251.80	\$251.80
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3546	9/14/2010	2	CO00010	EPSON 8750 CINTA CINTA NEGRA DE PUNTOS 880	PIEZA	3	\$55.50	\$166.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3416	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.80	\$532.80
										\$951.10
80300	DIRECCION DE COMERCIO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3547	9/14/2010	1	CO00147	HP Q6000A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$1,026.75	\$1,026.75
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3547	9/14/2010	2	CO00040	HP C4092A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$882.42	\$882.42
	CHAVEZ FLORES JORGE	3470	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA BOSCH	PIEZA	1	\$2,220.00	\$2,220.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3417	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10	CAJA	1	\$771.45	\$771.45
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3417	8/2/2010	2	PA00031	CINTA SCOTCH 6200 HIGHLAND 16X33 3/4'	PIEZA	15	\$9.99	\$149.85
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3384	8/2/2010	1	CO00191	HPCB335W HP 74	PIEZA	2	\$211.72	\$423.44
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3384	8/2/2010	4	CO00192	HPCB337W HP 75	PIEZA	4	\$272.71	\$1,090.84
										\$6,564.75
80400	DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3545	9/14/2010	1	CO00191	HPCB335W TINTA NEGRA #74	PIEZA	1	\$196.47	\$196.47
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3413	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAC	CAJA	1	\$771.45	\$771.45
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3369	8/2/2010	1	PA00031	CINTA DE PUNTOS # 880	PIEZA	1	\$98.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3414	8/2/2010	2	PA00070	LAPIZ ADHESIVO JUMBO C/12 PZAS	CAJA	2	\$249.00	\$498.00

\$1,563.92

80600 DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3541	9/14/2010	1	CO00141	HP Q5942A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$2,014.65	\$2,014.65
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3544	9/14/2010	1	CO00033	HP 51645A TINTA NEGRA #45	PIEZA	2	\$438.45	\$876.90
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3544	9/14/2010	2	CO00142	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$965.70	\$2,897.10
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3544	9/14/2010	3	CO00158	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	2	\$1,087.80	\$2,175.60
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3544	9/14/2010	6	CO00117	HP CB435A TONER NEGRO 35A	PIEZA	1	\$826.95	\$826.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3383	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$532.80	\$1,065.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3383	8/2/2010	2	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C	CAJA	1	\$771.45	\$771.45

\$10,628.25

90100 DIRECCION DE INGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	1	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$25.19	\$755.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	2	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	5	\$18.20	\$91.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR NEGRO	CAJA	2	\$24.89	\$49.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	4	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, COLOR AZUL	CAJA	2	\$24.89	\$49.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	5	PA00031	CINTA ADHESIVA, MAGICA, MARCA HIGHLAND	PIEZA	4	\$9.99	\$39.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	6	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$771.45	\$771.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	7	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$532.80	\$2,664.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	8	PA00062	GRAPAS ESTANDARD	CAJA	5	\$12.39	\$61.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	9	PA00032	CLIPS MARIPOSA MEDIANOS	CAJA	6	\$18.71	\$112.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	10	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	2	\$55.50	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3396	8/2/2010	11	PA00031	CINTA ANCHA TRANSPARENTE PARA EMPAQUE	PIEZA	3	\$10.20	\$30.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3421	8/2/2010	1	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO, TAMAÑO OFICIO	PIEZA	40	\$25.19	\$1,007.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3421	8/2/2010	2	PA00101	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIAN	CAJA	5	\$31.80	\$159.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3421	8/2/2010	3	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	2	\$18.20	\$36.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3421	8/2/2010	4	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$532.80	\$1,065.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3421	8/2/2010	6	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$624.25	\$624.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3421	8/2/2010	7	PA00116	ROLLO DE TAPE ANCHO, TRANSPARENTE	PIEZA	2	\$11.76	\$23.52
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	1	PA00032	CLIPS MARIPOSA # 1	CAJA	20	\$11.55	\$231.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	2	PA00031	CINTA SCOTCH ANCHA TRANSPARENTE	ROLLO	3	\$11.76	\$35.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	3	PA00031	CINTA SCOTCH STANDARD, MARCA HIGHLAND	PIEZA	10	\$9.99	\$99.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	4	PA00032	CLIPS CHICOS # 1	CAJA	20	\$2.83	\$56.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	5	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO, COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$12.70	\$127.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	7	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	3	\$124.85	\$374.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	8	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$532.80	\$532.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	9	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$771.45	\$771.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	11	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$8.74	\$87.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	12	PA00073	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	5	\$18.20	\$91.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	13	PA00080	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$55.50	\$166.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	15	PA00101	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIAN	CAJA	4	\$24.89	\$99.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	16	PA00101	PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDI	CAJA	4	\$24.89	\$99.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	17	PA00106	POST IT TAMAÑO REGULAR	PAQUETE	3	\$76.88	\$230.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	18	PA00089	PEGAMENTO EN BARRITA PRITT	PIEZA	4	\$14.19	\$56.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	19	PA00111	REGLA DE ALUMINIO CON 30 CMS.	PIEZA	3	\$11.29	\$33.87
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	20	PA00124	SOBRE MANILA, TAM. DOBLE CARTA	PIEZA	50	\$2.71	\$135.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	22	PA00016	CAJA DE ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO	PIEZA	5	\$25.19	\$125.95

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3425	8/2/2010	23	PA00091	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS,	PIEZA	3	\$61.93	\$185.79
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	3445	8/5/2010	4	IM00025	FORMATO FORMATO PARA MANDAMIENTOS DE EJ	MILLARES	3	\$2,331.00	\$6,993.00
ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	3445	8/5/2010	5	IM00032	LIQUIDACION FORMATO PARA LIQUIDACIONES (PR	MILLARES	3	\$2,331.00	\$6,993.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3439	8/3/2010	1	UI00006	BOTAS BOTAS TACTICAS EN COLOR NEGRO DE LC	PAR	16	\$943.50	\$15,096.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3439	8/3/2010	2	UI00027	GUANTES GUANTES PARA MOTOCICLISTA CON KE	PAR	16	\$555.00	\$8,880.00
NUÑEZ DOMINGUEZ DAGOBERTO	3570	9/24/2010	1	IM00033	MANTAS DE 9 X 3 MTS. FULL COLOR CON OJILLOS	PIEZA	2	\$3,141.30	\$6,282.60
NUÑEZ DOMINGUEZ DAGOBERTO	3570	9/24/2010	8	IM00042	POSTER EN PAPEL COUCHE, A FULL COLOR, TAMA	PIEZA	200	\$14.43	\$2,886.00
NUÑEZ DOMINGUEZ DAGOBERTO	3570	9/24/2010	9	IM00057	VOLANTES FULL COLOR, MEDIA CARTA, PAPEL CO	PIEZA	3000	\$4.05	\$12,150.00
NUÑEZ DOMINGUEZ DAGOBERTO	3570	9/24/2010	10	IM00033	MANTAS 2 X 1 MTS. FULL COLOR CON OJILLOS	PIEZA	10	\$327.11	\$3,271.10
NUÑEZ DOMINGUEZ DAGOBERTO	3570	9/24/2010	11	IM00061	SUJETADOR PARA MANTA (DISPLAY), TIPO ARAÑA	CAJA	10	\$254.74	\$2,547.40
NUÑEZ DOMINGUEZ DAGOBERTO	3570	9/24/2010	12	IM00060	PROGRAMA DE MANO: 5 DISEÑOS DIFERENTES, C/	PIEZA	3000	\$3.33	\$9,990.00
NUÑEZ DOMINGUEZ DAGOBERTO	3570	9/24/2010	13	IM00033	MANTAS ROMPEVIENTOS DE 12 X 6 MTS. FULL COL	PIEZA	2	\$8,380.50	\$16,761.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	3474	8/9/2010	1	CO00175	HPCE250A HP COLOR LASER JET CP 3525N (COLOF	PIEZA	3	\$3,979.35	\$11,938.05
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	3474	8/9/2010	2	CO00169	Q7516A	PIEZA	1	\$2,880.45	\$2,880.45
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	3474	8/9/2010	3	CO00155	HP Q6511A	PIEZA	2	\$2,047.95	\$4,095.90
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE MI	3474	8/9/2010	4	CO00174	LEXMART 26 HP COLOR LASER JET CP3525N (NEGF	PIEZA	1	\$2,092.35	\$2,092.35
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3422	8/2/2010	5	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA , CAJA CON 5 PAQUETE	CAJA	1	\$445.00	\$445.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3426	8/2/2010	6	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	3	\$90.00	\$270.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3426	8/2/2010	10	PA00070	LAPIZ CON 12 PIEZAS, # 2	CAJA	4	\$16.00	\$64.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3426	8/2/2010	14	PA00106	POST IT CHICOS	PAQUETE	3	\$39.00	\$117.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3426	8/2/2010	21	PA00124	SOBRE MANILA, TAMAÑO DOBLE OFICIO	PIEZA	50	\$10.00	\$500.00
CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3592	9/30/2010	1	PA00067	HOJAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA	CAJA	24	\$690.00	\$16,560.00
CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3592	9/30/2010	2	PA00067	HOJAS DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	CAJA	22	\$980.00	\$21,560.00
CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3592	9/30/2010	3	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	150	\$30.00	\$4,500.00
CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3592	9/30/2010	4	PA00057	FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO CAJA CON 100 F	CAJA	70	\$190.00	\$13,300.00
CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3592	9/30/2010	5	PA00057	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA CON 100 PIEZAS	CAJA	70	\$90.00	\$6,300.00

\$187,667.81

90400 DIRECCION DE CATASTRO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	1	LI00029	JABON BOLSA 9 KG	BOLSA	3	\$177.60	\$532.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	2	LI00041	PINOL PINOL GALON	GALON	5	\$61.05	\$305.25
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	3	LI00012	COLORO COLORO	GALON	5	\$32.07	\$160.35
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	4	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR CON ARMAZON DE 32 (PIEZA	1	\$172.05	\$172.05
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	5	LI00029	JABON JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	4	\$105.45	\$421.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	6	LI00020	ESCOBA ESCOBA GRANDE	PIEZA	2	\$72.15	\$144.30
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	7	LI00040	PASTILLA PASTILLAS PARA W/C	PIEZA	50	\$10.82	\$541.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	8	LI00037	MOTA MOTA PARA TRAPEADOR DE ALGODON 320;	PIEZA	6	\$72.15	\$432.90
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	9	LI00011	CERA CERA PLEDGE PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	8	\$55.00	\$440.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	10	LI00003	AROMATIZANTE AROMATIZANTE AEROSOL AROMA	PIEZA	4	\$65.49	\$261.96
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	12	LI00002	ACIDO ACIDO MURIATICO	GALON	4	\$61.65	\$246.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	14	LI00006	BOLSA BOLSA GRANDE PARA BASURA 38"X60"	CAJA	1	\$280.60	\$280.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	15	LI00006	BOLSA BOLSA DE BASURA PAPELERA 24"X33"	CAJA	1	\$333.99	\$333.99
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	16	LI00027	GUANTES GUANTES DE HULE TALLA GRANDE	PAR	4	\$13.32	\$53.28
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	17	LI00038	PAPEL PAPEL PARA MANOS NATURAL	CAJA	2	\$209.79	\$419.58
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	18	LI00038	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO	CAJA	6	\$208.00	\$1,248.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	19	LI00038	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO	CAJA	2	\$208.00	\$416.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3461	8/5/2010	20	LI00029	JABON JABON BOLSA 9 KG	BOLSA	1	\$177.60	\$177.60
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3444	8/4/2010	1	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$960.00	\$1,920.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3444	8/4/2010	2	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$690.00	\$6,900.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3444	8/4/2010	3	PA00101	PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	12	\$36.00	\$432.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3444	8/4/2010	4	PA00014	BROCHE BROCHE BACO NO.7	CAJA	15	\$28.00	\$420.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3444	8/4/2010	5	PA00032	CLIPS CLIPS NO, 1	CAJA	100	\$5.00	\$500.00

	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3444	8/4/2010	6	PA00062	GRAPAS GRAPAS STANDART C/500	CAJA	10	\$15.00	\$150.00
100100	DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA									\$16,910.06
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3393	8/2/2010	6	CO00084	HP C6656A HP 6656A TINTA NEGRA	PIEZA	2	\$303.67	\$607.34
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3393	8/2/2010	8	CO00033	HP 51645A HP51645A TINTA NEGRA	PIEZA	1	\$455.57	\$455.57
100200	DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS									\$1,062.91
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3393	8/2/2010	7	CO00085	HP C6657A HP TINTA COLOR	PIEZA	1	\$511.32	\$511.32
	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3393	8/2/2010	9	CO00085	HP C6657A C6657A HP TINTA COLOR	PIEZA	1	\$511.32	\$511.32
100300	DIRECCION DE CONTROL DE CONTRATOS Y ADQUISICIONES									\$1,022.64
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3485	8/17/2010	33	PA00070	LAPIZ LAPIZ ADHESIVO	CAJA	2	\$149.00	\$298.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3485	8/17/2010	34	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTAS P/ENGARGOLAR	PAQUETE	3	\$118.00	\$354.00
110000	OFICIALIA MAYOR									\$652.00
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3458	8/5/2010	1	PA00021	CARPETAS DE CARPETAS MARCA ACOPRESS TAM	CAJA	1	\$850.00	\$850.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3480	8/11/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$690.00	\$690.00
	CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3567	9/22/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 5000 PIEZAS	CAJA	10	\$979.02	\$9,790.20
	CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3567	9/22/2010	3	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	100	\$29.97	\$2,997.00
	CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3567	9/22/2010	4	PA00057	FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO CON 100 PIEZAS	CAJA	48	\$189.81	\$9,110.88
	CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3567	9/22/2010	6	PA00057	FOLDERS DE TAMAÑO CARTA CON 100 PIEZAS	CAJA	20	\$89.91	\$1,798.20
	CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3567	9/22/2010	7	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 5000 PIEZAS	CAJA	15	\$689.31	\$10,339.65
	CAMPOS GOMEZ JESUS VICENTE	3567	9/22/2010	8	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO CON 5000PIEZAS	CAJA	15	\$979.02	\$14,685.30
110200	DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES									\$50,261.23
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3579	9/29/2010	1	CO00141	HP Q5942A	PIEZA	2	\$2,197.80	\$4,395.60
	WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3579	9/29/2010	2	CO00080	HP C6578D	PIEZA	1	\$493.95	\$493.95
	WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3579	9/29/2010	3	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	1	\$597.18	\$597.18
	WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3579	9/29/2010	4	CO00125	HP Q2613A FAVOR DE COTIZAR EL "X"	PIEZA	1	\$760.35	\$760.35
	WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3579	9/29/2010	5	CO00085	HP C6657A	PIEZA	10	\$493.95	\$4,939.50
	WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	3579	9/29/2010	6	CO00084	HP C6656A	PIEZA	10	\$294.15	\$2,941.50
110400	DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES									\$14,128.08
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3556	9/21/2010	1	SE00014	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 18046	SERVICIO	1	\$38,791.10	\$38,791.10
	OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3573	9/27/2010	1	SE00014	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 30239	SERVICIO	1	\$48,510.07	\$48,510.07
	OROSCO RICO BLANCA ESTELA	3574	9/27/2010	1	SE00014	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 30412	SERVICIO	1	\$7,252.70	\$7,252.70
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3362	8/2/2010	1	PA00021	CARPETAS TRES ORIFICIOS GRUESAS TAMAÑO CA	PIEZA	5	\$54.94	\$274.70
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3362	8/2/2010	3	PA00106	POST IT NORMALES	PAQUETE	3	\$76.88	\$230.64
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS PAPEL BOND ESPECIAL PARA COPIADORA	CAJA	4	\$532.80	\$2,131.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	2	PA00121	SEPARADORES TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$109.89	\$329.67
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	3	PA00021	CARPETAS TRES ARGOLLAS MEDIANAS	PIEZA	3	\$41.90	\$125.70
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	4	PA00081	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO	CAJA	3	\$40.68	\$122.04
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	5	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$25.19	\$251.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	6	PA00011	BOLIGRAFO COLOR AZUL BIC ROUND STIC	CAJA	3	\$24.89	\$74.67
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	7	PA00011	BOLIGRAFO COLOR NEGRO BIC ROUND STIC	CAJA	3	\$24.89	\$74.67
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	8	PA00106	POST IT NORMALES	PAQUETE	3	\$76.88	\$230.64

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3389	8/2/2010	9	PA00121	SEPARADORES DE COLORES PARA CARPETA TAM	CAJA	3	\$256.68	\$770.04
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3572	9/27/2010	1	SE00002	COMIDA QUE INCLUYE 40 TORTAS DE MILANESA Y	SERVICIO	1	\$1,554.00	\$1,554.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3572	9/27/2010	2	SE00002	COMIDA QUE INCLUYE 40 ORDENES DE TACOS CO	SERVICIO	1	\$1,554.00	\$1,554.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3572	9/27/2010	3	SE00002	COMIDA QUE INCLUYE 15 BURROS Y 15 TORTAS DI	SERVICIO	1	\$999.00	\$999.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3572	9/27/2010	4	SE00002	COMIDA QUE INCLUYE 15 BURROS, 15 TORTAS Y 3	SERVICIO	1	\$1,165.50	\$1,165.50
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	1	AB00154	TOMATE TOMATE BOLA	KILO	50	\$10.00	\$500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	2	AB00031	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$10.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	3	AB00165	ZANAHORIA ZANAHORIA MEDIANA	KILO	35	\$9.00	\$315.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	4	AB00025	CALABAZA CALABAZA TIERNA CHICA O MEDIANA	KILO	35	\$12.00	\$420.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	5	AB00019	BROCOLI BROCOLI MANOJO	KILO	25	\$18.00	\$450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	6	AB00009	APIO APIO	PIEZA	20	\$13.00	\$260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	7	AB00088	LIMON LIMON MEXICANO	KILO	20	\$12.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	8	AB00085	LECHUGA LECHUGA GRANDE	PIEZA	30	\$10.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	9	AB00041	CILANTRO CILANTRO GRANDE	PIEZA	7	\$12.00	\$84.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	10	AB00116	PAPA MORENA SACO DE 45 KILOS	SACO	3	\$220.00	\$660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	11	AB00130	PLATANO PLATANO	KILO	50	\$10.00	\$500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	12	AB00095	MANZANA MANZANA ROJA	KILO	40	\$30.00	\$1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	13	AB00143	SANDIA SANDIA	KILO	70	\$9.00	\$630.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	14	AB00117	PAPAYA PAPAYA	KILO	50	\$14.00	\$700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	15	AB00128	PIÑA PIÑA	KILO	50	\$18.00	\$900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	16	AB00148	TAMARINDO TAMARINDO	KILO	4	\$38.00	\$152.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	17	AB00008	AJOS CABEZA GRANDE	KILO	3	\$56.00	\$168.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	18	AB00078	JICAMA JICAMA	KILO	30	\$18.00	\$540.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	19	AB00099	MELON MELON CHINO	KILO	50	\$18.00	\$900.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	20	AB00123	PERAS PERAS MANTEQUILLA	KILO	40	\$32.00	\$1,280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	21	AB00122	PEPINO PEPINO	KILO	30	\$14.00	\$420.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	22	AB00091	MANGO MANGO ATAULFO	KILO	35	\$24.00	\$840.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	23	AB00007	AGUACATE AGUACATE	KILO	15	\$30.00	\$450.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3361	8/2/2010	24	AB00059	ESPINACAS ESPINACAS	PIEZA	8	\$18.00	\$144.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	1	AB00003	ACELGAS	PIEZA	20	\$18.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	2	AB00009	APIO	PIEZA	20	\$13.00	\$260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	3	AB00019	BROCOLI	PIEZA	20	\$18.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	4	AB00025	CALABAZA	KILO	40	\$12.00	\$480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	5	AB00031	CEBOLLA	KILO	40	\$8.00	\$320.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	6	AB00059	ESPINACAS	PIEZA	20	\$18.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	7	AB00078	JICAMA	KILO	9	\$18.00	\$162.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	8	AB00109	NOPALES	KILO	20	\$18.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	9	AB00165	ZANAHORIA	KILO	40	\$7.00	\$280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	10	AB00088	LIMON	KILO	20	\$10.00	\$200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	11	AB00008	AJOS	KILO	2	\$40.00	\$80.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	12	AB00041	CILANTRO	PIEZA	20	\$12.00	\$240.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	13	AB00116	PAPA	KILO	70	\$8.00	\$560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	14	AB00154	TOMATE	KILO	70	\$10.00	\$700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	15	AB00085	LECHUGA	PIEZA	30	\$12.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	16	AB00139	REPOLLO	PIEZA	10	\$9.00	\$90.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	17	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	30	\$10.00	\$300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	18	AB00122	PEPINO	KILO	20	\$13.00	\$260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	19	AB00095	MANZANA	KILO	100	\$28.00	\$2,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	20	AB00117	PAPAYA	KILO	100	\$15.00	\$1,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	21	AB00099	MELON	KILO	100	\$12.00	\$1,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	22	AB00143	SANDIA	PIEZA	100	\$10.00	\$1,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	23	AB00128	PIÑA	KILO	40	\$14.00	\$560.00

MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	24	AB00130	PLATANO	KILO	70	\$18.00	\$1,260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	25	AB00086	LENTEJA	KILO	7	\$24.00	\$168.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	26	AB00064	FRIJOL	KILO	30	\$18.00	\$540.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	27	AB00076	JAMAICA	KILO	2	\$68.00	\$136.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	28	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	29	AB00155	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	20	\$24.00	\$480.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	30	AB00115	PAN BLANCO BOLILLO	PIEZA	80	\$5.00	\$400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	31	AB00115	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	70	\$26.00	\$1,820.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3423	8/2/2010	32	AB00140	SAL DE AJO	PAQUETE	4	\$22.00	\$88.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS PAI	3513	8/30/2010	1	SE00014	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 30240-30239	SERVICIO	1	\$125,192.09	\$125,192.09
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS PAI	3513	8/30/2010	2	SE00014	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL FF. 30240	SERVICIO	1	\$76,682.02	\$76,682.02
MINNE, S.A DE C.V	3555	9/20/2010	1	SE00014	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 26094	SERVICIO	1	\$200,000.00	\$200,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3363	8/2/2010	2	PA00072	LIBRO FLORETE TAMAÑO OFICIO	PIEZA	2	\$198.00	\$396.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3363	8/2/2010	4	PA00057	FOLDERS ECONOFIL COLOR CREMA TAMAÑO CAF	CAJA	4	\$89.00	\$356.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3363	8/2/2010	5	PA00057	FOLDERS COLOR VIOLETA CAJA CON 100 , TAMAÑO	CAJA	4	\$438.00	\$1,752.00
SAENZ GARCIA ERNESTO	3443	8/4/2010	1	SE00014	SERVICIO REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS FAC	SERVICIO	1	\$18,660.00	\$18,660.00
LUGO MORALES OLGA BEATRIZ	3481	8/13/2010	1	SE00014	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL ORTOPEDIA F. 1	SERVICIO	1	\$54,390.00	\$54,390.00
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	1	LI00029	JABON DE POLVO DE 10 KILOS	BOLSA	10	\$177.43	\$1,774.30
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	2	LI00038	PAPEL HIGIENICO JR. MARCA CROMATIC C/36 ROLI	CAJA	20	\$585.41	\$11,708.20
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	3	LI00038	PAPEL JUMBO C/6 ROLLOS MARCA ADVANTAGE	CAJA	15	\$312.68	\$4,690.20
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	5	LI00023	FABULOSO C/12 LITROS	CAJA	10	\$192.58	\$1,925.80
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	6	LI00041	PINOL C/15 LITROS	CAJA	10	\$331.27	\$3,312.70
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	7	LI00038	PAPEL CANELA C/6 ROLLOS	CAJA	10	\$205.12	\$2,051.20
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	8	LI00006	BOLSA NEGRA DE 24 X 32	CAJA	10	\$333.00	\$3,330.00
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	9	LI00006	BOLSA NEGRA 38 X 60	CAJA	10	\$280.83	\$2,808.30
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	10	LI00054	TRAPEADOR TIPO AVION	PIEZA	15	\$276.61	\$4,149.15
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	12	LI00012	COLOR PORRON DE 20 LITROS	PIEZA	8	\$199.68	\$1,597.44
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	13	LI00020	ESCOBA USO RUDO	PIEZA	10	\$83.13	\$831.30
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	14	LI00025	FRANELA C/50 MTS	ROLLO	1	\$388.05	\$388.05
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	15	LI00040	PASTILLA PARA WC C/50 PZ	CAJA	2	\$551.55	\$1,103.10
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	16	LI00003	AROMATIZANTE AROMA FLORAL	PIEZA	15	\$59.38	\$890.70
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	17	LI00011	CERA EN AEROSOL MARCA PLEDGE O SIMILAR	PIEZA	18	\$55.38	\$996.84
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	18	LI00011	CERA PARA PISO, MARCA JHONSO WAX	CUBETA	10	\$1,569.09	\$15,690.90
BRAVO RIOS CLAUDIA PATRICIA	3566	9/22/2010	19	LI00013	CONO PARA AGUA CON 5000 PIEZAS	CAJA	5	\$557.77	\$2,788.85
									\$673,294.38

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	3469	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS	PIEZA	2	\$1,887.00	\$3,774.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3469	8/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) CALIPER	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
CHAVEZ FLORES JORGE	3469	8/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$499.50	\$499.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3478	8/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA, DISCO Y COLLARIN	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$19.98	\$79.92
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$44.40	\$44.40
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$44.40	\$177.60
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES	PIEZA	1	\$555.00	\$555.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$188.70	\$188.70
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,775.00	\$2,775.00
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3467	8/6/2010	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00
									\$12,534.12

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3482	8/13/2010	3	LI00029	JABON DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS DE 10	BOLSA	15	\$177.60	\$2,664.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3440	8/3/2010	3	EC00022	IMPRESORA HP LASER JET MODELO 3050 ALL IN O	PIEZA	1	\$3,413.25	\$3,413.25
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3440	8/3/2010	4	EC00022	IMPRESORA HP LASER JET MODELO 424 ON Q7785	PIEZA	1	\$8,874.45	\$8,874.45
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	3473	8/6/2010	1	SE00014	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE REVELA	SERVICIO	1	\$334.40	\$4,213.44
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	3591	9/30/2010	1	SE00013	RENTA DE 17 MESAS RECTANGULARES POR 90 DI	SERVICIO	1	\$45,945.90	\$45,945.90
MINNE, S.A DE C.V	3455	8/5/2010	10	EM00022	ESTETOSCOPIO LITTMAN CLASSIC II ADULTO	PIEZA	6	\$1,831.50	\$10,989.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3508	8/26/2010	1	FE00047	BOMBA DE AGUA PARA AIRE DE 5000 A 7500 CP1	PIEZA	7	\$421.80	\$2,952.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	3508	8/26/2010	3	FE00461	CHUMACERA DE 1" (DE PISO)	PIEZA	1	\$183.93	\$183.93
TECNOLOGIA Y DIAGNOSTICOS DEL NORTE, S.A DE C.V	3456	8/5/2010	8	EM00051	EQUIPO MEDIDOR DE GRASA CORPORAL (IMPEDA	PIEZA	4	\$1,394.90	\$5,579.60
NAJERA RUIZ RAFAEL	3457	8/5/2010	6	EM00029	LAMPARA MANUAL PARA EXAMINAR	PIEZA	15	\$66.60	\$999.00
NAJERA RUIZ RAFAEL	3457	8/5/2010	7	EM00005	BASCULA D 160 KG/350LB CON ALTIMETRO	PIEZA	2	\$3,324.45	\$6,648.90
NAJERA RUIZ RAFAEL	3457	8/5/2010	9	EM00006	BAUMANOMETRO MANUAL WELCH ALLYN DURASH	PIEZA	4	\$1,176.60	\$4,706.40
									\$97,170.47

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL	3427	8/2/2010	1	SE00014	SERVICIO SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTA	SERVICIO	1	\$2,109.00	\$2,109.00

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3435	8/3/2010	1	LI00012	COLOR CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	6	\$192.47	\$1,154.82
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3435	8/3/2010	2	LI00006	BOLSA ROLLO DE 27 X 38 CM. (P/PERTENENCIA)	PIEZA	26	\$39.73	\$1,032.98
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3435	8/3/2010	3	LI00029	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9 KG.)	BOLSA	8	\$177.60	\$1,420.80
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3435	8/3/2010	4	LI00054	TRAPEADOR (MANGO DE MADERA)	PIEZA	8	\$44.28	\$354.24
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3435	8/3/2010	5	LI00041	PINOL (CAJA CON 15 LTS.)	CAJA	5	\$331.60	\$1,658.00
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3435	8/3/2010	7	LI00023	FABULOSO (CAJA C/12 LITROS)	GALON	4	\$192.47	\$769.88
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3459	8/5/2010	3	LI00012	COLOR CLORALEX C/6 GALONES	CAJA	11	\$192.47	\$2,117.17
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3459	8/5/2010	4	LI00006	BOLSA DE 27 X 38 CM. (P/PERTENENCIAS)	MILLARES	1	\$1,032.10	\$1,032.10
CHAVEZ FLORES JORGE	3466	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA TENSORA	PIEZA	1	\$499.50	\$499.50
DELGADO ROMAN MARIO	3475	8/10/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
DELGADO ROMAN MARIO	3475	8/10/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	12	BG00008	PIOLA BLANCA DE 2/8"	METRO	270	\$31.08	\$8,391.60
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	13	BG00012	BAQUETAS REGLAMENTARIA DE MADERA DE USO	PAR	20	\$84.36	\$1,687.20
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	14	BG00011	VESTIDURA PARA CORNETA DE GALA COLOR NEG	PIEZA	10	\$333.00	\$3,330.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	15	BG00013	ENTORCHADOS	PIEZA	20	\$31.08	\$621.60
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	16	BG00017	PORTA CAJAS PARA TAMBOR	PIEZA	20	\$277.50	\$5,550.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	17	BG00014	JUEGO DE GOLPES EN COLOR NEGRO	PAR	42	\$88.80	\$3,729.60
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	18	BG00015	CUBRECAJAS PARA TAMBOR EN COLOR NEGRO	PIEZA	22	\$333.00	\$7,326.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	19	BG00016	GANCHOS MARIPOSA PARA PIOLA	PIEZA	10	\$44.40	\$444.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3483	8/13/2010	20	BG00006	GUION "S" PARA PIOLA	PIEZA	10	\$22.20	\$222.00
MINNE, S.A DE C.V	3563	9/22/2010	1	ME00022	AVAPENA GENERICOS DE 25 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	5	\$111.00	\$555.00
MINNE, S.A DE C.V	3563	9/22/2010	2	ME00033	CAFIASPIRINA GENERICO C/40 TABLETAS	CAJA	5	\$17.65	\$88.25
MINNE, S.A DE C.V	3563	9/22/2010	3	ME00128	ROBAXISAL FORTE GENERICO 400 MG/500 MG C/24	CAJA	6	\$20.00	\$120.00
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	10	AE00016	FILTRO DE 14" X 20X1" FILTRO AIRE DESECHABLE	PIEZA	8	\$42.89	\$343.12
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	11	AE00016	FILTRO DE 14X25"X1" FILTOR AIRE DESECHABLE	PIEZA	4	\$49.01	\$196.04
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	12	AE00016	FILTRO DE 20X25X2" FILTRO AIRE DESECHABLE	PIEZA	10	\$77.62	\$776.20
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	13	AE00016	FILTRO DE 18X25X2" FILTRO AIRE DESECHABLE	PIEZA	4	\$69.45	\$277.80
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	14	AE00016	FILTRO DE 18X24X2" FILTRO A/C	PIEZA	5	\$63.32	\$316.60
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	15	AE00023	LIMPIA CONTACTOS ELECTRICOS KMP SCC20	PIEZA	4	\$198.13	\$792.52
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	16	AE00024	LIMPIADOR FOAM CLEANER GALON	GALON	4	\$181.78	\$727.12
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	17	AE00044	ASPERSOR SOLVENT	GALON	1	\$1,777.04	\$1,777.04
CORPORACION TERMODINAMICA DE MEXICO S.A DE C.V	3454	8/5/2010	18	AE00038	TAPE CINTA DE ALUMINIO 2"	PIEZA	1	\$161.36	\$161.36
GUZMAN ESTRADA CARLOS ALBERTO	3495	8/20/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS COMPLETOS DE TRITON 2	PIEZA	2	\$3,219.00	\$6,438.00

	PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3424	8/2/2010	1	CO00158	HP Q7553A NEGRO	PIEZA	5	\$1,241.91	\$6,209.55
120700	DISTRITO CUAUHTEMOC									\$66,613.59
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3428	8/2/2010	1	LI00053	TOALLA MAGITEL C/5 PIEZAS	PAQUETE	24	\$13.32	\$319.68
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3428	8/2/2010	2	LI00024	FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITE	PIEZA	30	\$5.27	\$158.10
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3428	8/2/2010	3	LI00056	LIMPIADOR MULTILIMPIADOR P/PISOS "PINOL" CAJ.	CAJA	3	\$374.88	\$1,124.64
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3429	8/2/2010	1	LI00025	FRANELA BLANCA	METRO	200	\$9.93	\$1,986.00
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3429	8/2/2010	3	LI00027	GUANTES AMARILLOS P/LIMPIEZA 5-CHICO #7 , 5 G	PAR	20	\$13.32	\$266.40
										\$3,854.82
120800	DISTRITO CHIHUAHUA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3436	8/3/2010	1	LI00038	PAPEL JUMBO P/SANITARIO C/6 ROLLOS 1100-1200	CAJA	13	\$320.79	\$4,170.27
										\$4,170.27
120900	DISTRITO DELICIAS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3436	8/3/2010	4	LI00002	ACIDO MURIATICO " MURIATEX"	LITRO	9	\$61.05	\$549.45
	CHAVEZ FLORES JORGE	3465	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS CON TUERCAS Y REM.	PIEZA	4	\$38.85	\$155.40
	CHAVEZ FLORES JORGE	3465	8/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS DE 5/16	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
	CHAVEZ FLORES JORGE	3465	8/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS DE 5/8	PIEZA	2	\$16.65	\$33.30
	CHAVEZ FLORES JORGE	3465	8/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	2	\$33.30	\$66.60
										\$838.05
121100	DIR. GRAL. DEL CERESO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	3	AB00043	COCIDO DE RES	KILO	1600	\$23.95	\$38,320.00
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	4	AB00100	MENUDO DE RES PICADO	KILO	3400	\$21.45	\$72,930.00
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	5	AB00029	CARNE MOLIDA	KILO	2600	\$29.95	\$77,870.00
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	6	AB00132	POLLO PIERNA Y MUSLO	KILO	5080	\$14.95	\$75,946.00
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	7	AB00135	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$8.95	\$21,480.00
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	8	AB00147	STEW DE PUERCO	KILO	1200	\$35.95	\$43,140.00
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	9	AB00137	QUESO BLANCO	KILO	480	\$33.50	\$16,080.00
	DURAN MOLINA PABLO	3451	8/5/2010	10	AB00163	WINNIE	KILO	1220	\$19.95	\$24,339.00
	DURAN MOLINA PABLO	3536	9/14/2010	1	AB00029	CARNE MENUDO PICADO	KILO	3400	\$21.45	\$72,930.00
	DURAN MOLINA PABLO	3536	9/14/2010	2	AB00029	CARNE PUERCO	KILO	1200	\$35.95	\$43,140.00
	DURAN MOLINA PABLO	3538	9/14/2010	1	AB00132	POLLO POLLO PARTIDO	KILO	5080	\$14.95	\$75,946.00
	DURAN MOLINA PABLO	3538	9/14/2010	2	AB00135	POZOLE POZOLE	KILO	2400	\$8.95	\$21,480.00
	DURAN MOLINA PABLO	3538	9/14/2010	3	AB00137	QUESO QUESO	KILO	480	\$33.50	\$16,080.00
	DURAN MOLINA PABLO	3538	9/14/2010	4	AB00163	WINNIE WINNIE	KILO	1100	\$19.95	\$21,945.00
	DURAN MOLINA PABLO	3539	9/14/2010	1	AB00043	COCIDO COCIDO DE RES	KILO	1600	\$23.95	\$38,320.00
	DURAN MOLINA PABLO	3539	9/14/2010	2	AB00029	CARNE CARNE MOLIDA (CALIDAD 90/10)	KILO	2600	\$29.95	\$77,870.00
	DURAN MOLINA PABLO	3587	9/29/2010	3	AB00100	MENUDO DE RES PICADO	KILO	1700	\$21.45	\$36,465.00
	DURAN MOLINA PABLO	3587	9/29/2010	4	AB00029	CARNE MOLIDA	KILO	1000	\$29.95	\$29,950.00
	DURAN MOLINA PABLO	3587	9/29/2010	5	AB00125	PIERNA PIERNA DE POLLO	KILO	1270	\$14.95	\$18,986.50
	DURAN MOLINA PABLO	3587	9/29/2010	6	AB00135	POZOLE AZTECA	KILO	1200	\$8.95	\$10,740.00
	DURAN MOLINA PABLO	3587	9/29/2010	7	AB00147	STEW DE PUERCO	KILO	600	\$35.95	\$21,570.00
	DURAN MOLINA PABLO	3587	9/29/2010	8	AB00137	QUESO	KILO	155	\$33.50	\$5,192.50
	MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	1	AB00008	AJOS	KILO	50	\$40.00	\$2,000.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	2	AB00028	CANELA	KILO	146	\$125.00	\$18,250.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	3	AB00037	CHILE COLORADO	KILO	170	\$25.00	\$4,250.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	4	AB00037	CHILE ARBOL	KILO	60	\$64.00	\$3,840.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	5	AB00046	COMINO	KILO	40	\$88.00	\$3,520.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	6	AB00048	CONSOMATE C/15 KG MOLINO PEÑASAGRA	PIEZA	20	\$380.00	\$7,600.00

MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	7	AB00049	CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAGRA C/15 KG	PIEZA	40	\$120.00	\$4,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	8	AB00076	JAMAICA	KILO	60	\$68.00	\$4,080.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	9	AB00082	LAUREL	KILO	15	\$44.00	\$660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	10	AB00111	OREGANO	KILO	28	\$36.00	\$1,008.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3447	8/5/2010	11	AB00127	PIMIENTA MOLIDA	KILO	40	\$78.00	\$3,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3448	8/5/2010	4	AB00023	CAFE CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	90	\$107.00	\$9,630.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3448	8/5/2010	14	AB00097	MAYONESA MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	40	\$48.00	\$1,920.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3448	8/5/2010	16	AB00140	SAL SAL BAJA PACOFIC (50 KGRS)	SACO	25	\$93.00	\$2,325.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3448	8/5/2010	17	AB00146	SOPA SOPA DE PASTA FONTANELLA (5 KGR)	CAJA	250	\$54.00	\$13,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	1	AB00009	APIO	PIEZA	280	\$9.00	\$2,520.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	2	AB00025	CALABAZA C/17 KG	PIEZA	120	\$90.00	\$10,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	3	AB00031	CEBOLLA	KILO	1440	\$5.00	\$7,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	4	AB00041	CILANTRO	PIEZA	240	\$2.30	\$552.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	5	AB00037	CHILE JALAPENO	KILO	750	\$6.00	\$4,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	6	AB00109	NOPALES	KILO	150	\$10.00	\$1,500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	7	AB00116	PAPA C/35 KG	PIEZA	198	\$138.00	\$27,324.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	8	AB00130	PLATANO	KILO	1000	\$7.00	\$7,000.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	9	AB00139	REPOLLO	KILO	1650	\$3.00	\$4,950.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	10	AB00154	TOMATE C/13 KG	PIEZA	8	\$80.00	\$640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	11	AB00154	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$9.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3450	8/5/2010	12	AB00165	ZANAHORIA	KILO	728	\$4.90	\$3,567.20
MORENO ALFEREZ JESUS	3520	9/2/2010	1	AB00009	APIO	PIEZA	280	\$10.00	\$2,800.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3520	9/2/2010	2	AB00025	CALABAZA C/17 KGS	PIEZA	120	\$80.00	\$9,600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3520	9/2/2010	4	AB00041	CILANTRO	PIEZA	240	\$2.20	\$528.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3520	9/2/2010	6	AB00109	NOPALES	KILO	150	\$9.00	\$1,350.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3520	9/2/2010	8	AB00130	PLATANO	KILO	1000	\$7.30	\$7,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3520	9/2/2010	9	AB00139	REPOLLO	KILO	1650	\$3.20	\$5,280.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3520	9/2/2010	11	AB00154	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$10.00	\$400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3522	9/2/2010	3	AB00014	AZUCAR AZUCAR BSM (50 KGRS)	SACO	134	\$645.00	\$86,430.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3522	9/2/2010	9	AB00075	HUEVO HUEVO BACHOCO (12 CHAROLAS C/30)	CAJA	140	\$310.00	\$43,400.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3522	9/2/2010	10	AB00083	LECHE LECHE EVAPORADA CLAVEL (12 TRETAPAC	CAJA	230	\$395.00	\$90,850.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3522	9/2/2010	13	AB00089	MAIZENA MAIZENA DE SABOR KOCI (25 KGRS)	SACO	22	\$480.00	\$10,560.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3522	9/2/2010	16	AB00142	SALSA PURE DE TOMATE PRINSE (6 BOLSAS DE 3 L	CAJA	14	\$265.00	\$3,710.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3524	9/2/2010	2	AB00028	CANELA	KILO	142	\$124.00	\$17,608.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3524	9/2/2010	11	AB00076	JAMAICA	KILO	60	\$74.00	\$4,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	1	AB00010	ARROZ ARROZ (45 KGRS)	SACO	66	\$450.00	\$29,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	2	AB00013	AVENA AVENA NO.1 (20 KGRS)	SACO	40	\$290.00	\$11,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	3	AB00014	AZUCAR AZUCAR BSM (50 KGRS)	SACO	139	\$650.00	\$90,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	5	AB00037	CHILE CHILE CHIPOTLE DEL SOL (6 LATAS DE 1 GL)	CAJA	12	\$420.00	\$5,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	6	AB00057	ELOTES ELOTE EN GRANO DEL MONTE (6 LATAS D	CAJA	32	\$330.00	\$10,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	7	AB00064	FRIJOL FRIJOL TIPO AMERICANO (45 KGRS)	SACO	206	\$615.00	\$126,690.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	8	AB00072	HARINA HARINA LRB GLOBO (44 KGRS)	SACO	341	\$295.00	\$100,595.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	9	AB00075	HUEVO HUEVO BACHOCO (12 CHAROLAS C/30)	CAJA	142	\$275.00	\$39,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	10	AB00083	LECHE LECHE EVAPORADA CLAVEL (12 TETRAPAC	CAJA	239	\$400.00	\$95,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	11	AB00087	LEVADURA LEVADURA AZTECA EN BARRA (30 PQT:	SACO	31	\$455.00	\$14,105.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	12	AB00089	MAIZENA MAIZENA DE SABOR KOCI (25 KGRS)	SACO	22	\$520.00	\$11,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	13	AB00093	MANTECA MANTECA XX/PLUMA BLANCA (23 KGRS)	CAJA	71	\$370.00	\$26,270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	15	AB00142	SALSA PURE DE TOMATE PRINSE (6 BOLSAS DE 3 L	CAJA	14	\$295.00	\$4,130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	18	AB00160	VEGETALES MIXTOS VEGETALES MIXTOS HERDEZ	CAJA	28	\$380.00	\$10,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3449	8/5/2010	19	AB00089	MAIZENA MAIZENA BLANCA (25 KGRS)	SACO	60	\$290.00	\$17,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3490	8/18/2010	1	LI00020	ESCOBA ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	50	\$44.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3490	8/18/2010	2	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR (1 KG.)	PIEZA	50	\$44.00	\$2,200.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3490	8/18/2010	4	LI00012	CLORO CLORO MCA. CLORTEX	GALON	160	\$18.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3490	8/18/2010	6	LI00022	ESTROPAJO ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	102	\$8.00	\$816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3521	9/2/2010	3	AB00031	CEBOLLA	KILO	1380	\$4.40	\$6,072.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3521	9/2/2010	5	AB00037	CHILE JALAPEÑO	KILO	650	\$5.80	\$3,770.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3521	9/2/2010	7	AB00116	PAPA C/35 KGS	PIEZA	192	\$143.00	\$27,456.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3521	9/2/2010	10	AB00154	TOMATE C/13 KGS	PIEZA	8	\$85.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3521	9/2/2010	12	AB00165	ZANAHORIA	KILO	728	\$5.00	\$3,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	1	AB00008	AJOS	KILO	50	\$48.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	3	AB00037	CHILE COLORADO	KILO	170	\$24.00	\$4,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	4	AB00037	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$62.00	\$3,720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	5	AB00046	COMINO	KILO	40	\$86.00	\$3,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	6	AB00049	CONSOME MOLINO PENASAGRA C/15 KG	PIEZA	40	\$118.00	\$4,720.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	7	AB00048	CONSOMATE MOLINO PENASAGRA C/15 KG	PIEZA	20	\$375.00	\$7,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	8	AB00082	LAUREL	KILO	15	\$42.00	\$630.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	9	AB00111	OREGANO	KILO	28	\$34.00	\$952.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3525	9/2/2010	10	AB00127	PIMIENTA MOLIDA	KILO	40	\$76.00	\$3,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3533	9/14/2010	1	AB00064	FRIJOL FRIJOL	KILO	200	\$615.00	\$123,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3534	9/14/2010	1	AB00010	ARROZ ARROZ	KILO	64	\$450.00	\$28,800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3534	9/14/2010	2	AB00072	HARINA HARINA	KILO	330	\$295.00	\$97,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	1	AB00013	AVENA AVAPENA	CAJA	40	\$290.00	\$11,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	2	AB00023	CAFE CAFE	KILO	80	\$115.00	\$9,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	3	AB00037	CHILE CHILE CHIPOTLE	CAJA	12	\$420.00	\$5,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	4	AB00057	ELOTES ELOTE	CAJA	32	\$330.00	\$10,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	5	AB00087	LEVADURA LEVADURA	CAJA	30	\$455.00	\$13,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	6	AB00089	MAIZENA MAIZENA BLANCA	SACO	58	\$290.00	\$16,820.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	7	AB00093	MANTECA MANTECA	CAJA	70	\$370.00	\$25,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	8	AB00097	MAYONESA MAYONESA	GALON	40	\$48.00	\$1,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	9	AB00140	SAL SAL	SACO	25	\$92.00	\$2,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	10	AB00146	SOPA SOPA DE PASTA	CAJA	250	\$54.00	\$13,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3535	9/14/2010	11	AB00160	VEGETALES MIXTOS VEGETALES MIXTOS	CAJA	24	\$380.00	\$9,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	9/29/2010	1	AB00009	APIO	PIEZA	100	\$10.00	\$1,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	9/29/2010	2	AB00031	CEBOLLA	KILO	600	\$4.40	\$2,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3582	9/29/2010	4	AB00037	CHILE JALAPENO	KILO	300	\$5.80	\$1,740.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3584	9/29/2010	1	AB00008	AJOS	KILO	23	\$48.00	\$1,104.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3584	9/29/2010	2	AB00028	CANELA	KILO	52	\$103.00	\$5,356.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3584	9/29/2010	3	AB00037	CHILE COLORADO	KILO	70	\$24.00	\$1,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3584	9/29/2010	10	AB00111	OREGANO	KILO	14	\$34.00	\$476.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	2	AB00013	AVENA AVENA NO. 1 (20 KGRS)	SACO	16	\$290.00	\$4,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	3	AB00014	AZUCAR AZUCAR BSM (50 KGRS0	SACO	49	\$630.00	\$30,870.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	4	AB00023	CAFE CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	30	\$115.00	\$3,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	8	AB00072	HARINA HARINA LRB GLOBO (44 KGRS0	SACO	121	\$295.00	\$35,695.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	9	AB00075	HUEVO HUEVO BACHOCO (12 CHAROLAS C/30)	CAJA	42	\$270.00	\$11,340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	10	AB00083	LECHE LECHE EVAPORADA CLAVEL (12 TETRAPAC	CAJA	87	\$340.00	\$29,580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	15	AB00097	MAYONESA MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	10	\$48.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	18	AB00146	SOPA SOPA DE PASTA FONTANELLA (5 KGRS)	CAJA	110	\$54.00	\$5,940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3586	9/29/2010	19	AB00160	VEGETALES MIXTOS VEGETALES MIXTOS HERDEZ	CAJA	12	\$380.00	\$4,560.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3452	8/5/2010	1	AB00036	CHICHARRON	KILO	140	\$65.00	\$9,100.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3452	8/5/2010	2	AB00039	CHORIZO	KILO	220	\$25.00	\$5,500.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3518	9/2/2010	1	AB00036	CHICHARRON CHICHARRON	KILO	140	\$65.00	\$9,100.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3518	9/2/2010	2	AB00039	CHORIZO CHORIZO	KILO	120	\$25.00	\$3,000.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3588	9/29/2010	1	AB00036	CHICHARRON	KILO	70	\$65.00	\$4,550.00
CASA HERNANDEZ DE CIUDAD JUAREZ SA DE CV	3588	9/29/2010	2	AB00039	CHORIZO	KILO	160	\$25.00	\$4,000.00

MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3441	8/3/2010	1	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2"	PIEZA	12	\$10.32	\$123.84
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3441	8/3/2010	2	MP00003	BROCHA BROCHA DE 4"	PIEZA	12	\$25.64	\$307.68
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3441	8/3/2010	4	MP00024	THINNER CUBETAS DE THINER (19 LTS)	CUBETA	8	\$439.09	\$3,512.72
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3441	8/3/2010	5	MP00011	FELPA FELPA DE 9"	PIEZA	14	\$28.80	\$403.20
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3441	8/3/2010	6	MP00022	RODILLO RODILLOS COMPLETOS	PIEZA	14	\$28.80	\$403.20
MOLDES Y DETALLES, S.A DE C.V	3441	8/3/2010	7	MP00018	PINTURA CUBETAS DE PINTURA COLOR BLANCO D	CUBETA	20	\$1,565.59	\$31,311.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	1	PA00010	BLOCK BLOCK DE CARTAS PODER C/50	PIEZA	2	\$78.00	\$156.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	3	PA00031	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE ANCHA (4	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	4	PA00031	CINTA CINTA PARA MAQUINA MANUAL COPIDUX	PIEZA	1	\$29.00	\$29.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	5	PA00053	ETIQUETAS ETIQUETA ADHERIBLE PARA FOLDER M	PAQUETE	20	\$49.00	\$980.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	6	PA00057	FOLDERS FOLDERS ECONOFIL TAMAÑO CARTA C.	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	7	PA00065	GUSANO P/ENGARGOLAR GUSANO METALICO P/EM	CAJA	1	\$398.00	\$398.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	9	PA00067	HOJAS HOJA BLANCA T/LEGAL HI-PRO C/5000	CAJA	4	\$850.00	\$3,400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	10	PA00072	LIBRO LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 HJS	PIEZA	1	\$185.00	\$185.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	11	PA00081	MARCADOR MARCADOR DE CERA DIXON C/10	CAJA	3	\$98.00	\$294.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	12	PA00087	PAPEL PAPEL 2 TANTOS EXCELENCIA C/PAPEL CAI	CAJA	2	\$599.00	\$1,198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	13	PA00101	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/12	CAJA	4	\$32.00	\$128.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	14	PA00116	ROLLO ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3460	8/5/2010	16	PA00126	TABLA DE APOYO TABLA DE APOYO T/CARTA UNIV	PIEZA	1	\$28.00	\$28.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3453	8/5/2010	11	AB00029	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADA MA	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3453	8/5/2010	12	AB00029	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA MAKO I	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3453	8/5/2010	13	AB00029	CARNE PICADILLO PREVIAMENTE COCINADA MAKC	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3453	8/5/2010	14	AB00029	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE C	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3453	8/5/2010	15	AB00029	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COC	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3537	9/14/2010	3	AB00029	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COC	KILO	1000	\$70.00	\$70,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3540	9/14/2010	3	AB00029	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADA	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3540	9/14/2010	4	AB00029	CARNE DISCADA PREVIAMENTE COCINADA	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3540	9/14/2010	5	AB00029	CARNE ASADO DE CHILE PASADO PREVIAMENTE C	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3589	9/29/2010	10	AB00029	CARNE ALBONDIGAS PREVIAMENTE COCINADA MA	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00
PROCESADORA BETEL, S.A DE C.V.	3589	9/29/2010	11	AB00029	CARNE BISTEK A LA MEXICANA PREVIAMENTE COC	KILO	500	\$70.00	\$35,000.00

\$2,977,765.64

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3401	8/2/2010	2	PA00032	CLIPS #1	CAJA	20	\$2.83	\$56.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3401	8/2/2010	3	PA00093	PILAS TAMAÑO AA	PAQUETE	6	\$37.74	\$226.44
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3401	8/2/2010	5	PA00053	ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDERS	PAQUETE	5	\$17.91	\$89.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3401	8/2/2010	6	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$128.00	\$128.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3401	8/2/2010	7	PA00124	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	1	\$268.09	\$268.09
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3401	8/2/2010	8	PA00031	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 MARCA HIGH-	PIEZA	10	\$9.99	\$99.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3401	8/2/2010	9	PA00039	CUADERNO SCRIBE TAMAÑO CHICO MODELO S160	PIEZA	10	\$19.44	\$194.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3402	8/2/2010	1	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$90.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3402	8/2/2010	4	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	CAJA	1	\$130.00	\$130.00

\$1,372.98

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3390	8/2/2010	1	PA00010	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$5.93	\$59.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3390	8/2/2010	2	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$532.80	\$1,065.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3390	8/2/2010	3	PA00067	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$771.45	\$771.45

\$1,896.35

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	3476	8/11/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD	PIEZA	1	\$849.15	\$849.15

										\$849.15
										\$211.00
										\$211.00
										\$14,035.00
										\$22,704.57
										\$36,739.57
										\$3,498.86
										\$2,120.18
										\$3,603.18
										\$3,187.32
										\$3,603.18
										\$2,032.66
										\$4,860.06
										\$5,296.22
										\$4,792.98
										\$2,672.08
										\$6,877.90
										\$6,912.18
										\$769.99
										\$50,226.79
										\$163.50
										\$314.40
										\$84.90
										\$182.00
										\$124.85
										\$89.00
										\$958.65
										\$73.58
										\$1,900.00
										\$1,973.58
										\$532.80
										\$123.90
										\$49.92
										\$445.00
										\$1,151.62
										\$5,328.00
										\$497.80
										\$497.80
130700	DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3391	8/2/2010	2	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$21.10	\$211.00
130800	DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3438	8/3/2010	1	LI00008	CAL HIDRA DE 25 KG (MATERIAL URGENTE DE SUR	SACO	125	\$112.28	\$14,035.00
	PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3438	8/3/2010	2	LI00050	SODA ASH DE 25 KG	SACO	41	\$553.77	\$22,704.57
140000	DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	1	CO00157	HP Q7551A	PIEZA	2	\$1,749.43	\$3,498.86
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	2	CO00142	HP Q5949A	PIEZA	2	\$1,060.09	\$2,120.18
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	3	CO00152	HP Q6471A	PIEZA	2	\$1,801.59	\$3,603.18
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	4	CO00151	HP Q6470A	PIEZA	2	\$1,593.66	\$3,187.32
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	5	CO00154	HP Q6473A	PIEZA	2	\$1,801.59	\$3,603.18
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	6	CO00168	HP CE505A	PIEZA	2	\$1,016.33	\$2,032.66
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	7	CO00120	HP Q1338A	PIEZA	2	\$2,430.03	\$4,860.06
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	8	CO00141	HP Q5942A FAVOR DE COTIZAR Y SURTIR EL "X" DE	PIEZA	2	\$2,648.11	\$5,296.22
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	9	CO00044	HP C4182X	PIEZA	2	\$2,396.49	\$4,792.98
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	10	CO00041	HP C4096A	PIEZA	2	\$1,336.04	\$2,672.08
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	11	CO00202	CC364X HP	PIEZA	2	\$3,438.95	\$6,877.90
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	12	CO00170	C8543X HP	PIEZA	2	\$3,456.09	\$6,912.18
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	3580	9/29/2010	13	CO00124	HP Q2612A	PIEZA	1	\$769.99	\$769.99
140100	DIRECCION TECNICA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	7	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANO	CAJA	15	\$10.90	\$163.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	8	PA00009	BLINDER CLIP GRANDE	CAJA	10	\$31.44	\$314.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	9	PA00032	CLIPS DEL NO.1	CAJA	30	\$2.83	\$84.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	10	PA00073	LIGA ESPECIAL DEL NO. 18	CAJA	10	\$18.20	\$182.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	12	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$124.85	\$124.85
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3388	8/2/2010	11	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
140300	DIRECCION DE URBANIZACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	6	PA00009	BLINDER CLIP CHICO	CAJA	13	\$5.66	\$73.58
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3388	8/2/2010	5	PA00087	PAPEL DE PAPEL TERMICO DE 80MMX 80MM C/6	ROLLO	5	\$380.00	\$1,900.00
140400	DIRECCION DE EDIFICACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$532.80	\$532.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	3	PA00016	CAJA GRAPAS STANDAR C/5000	PIEZA	10	\$12.39	\$123.90
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3387	8/2/2010	4	PA00013	BORRADOR DE MIGAJON C/12 MARCA PELIKAN	PIEZA	1	\$49.92	\$49.92
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	3388	8/2/2010	2	PA00070	LAPIZ CAJA CON 12 TRIANGULARES	CAJA	5	\$89.00	\$445.00
150000	DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$532.80	\$5,328.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	2	PA00101	PLUMAS PLUMAS COLOR AZUL BIC	CAJA	20	\$24.89	\$497.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS PLUMAS COLOR NEGRO BIC	CAJA	20	\$24.89	\$497.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	5	PA00101	PLUMAS PLUMAS UNIBALL GEL COLOR AZUL	CAJA	10	\$302.77	\$3,027.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	6	PA00073	LIGA LIGAS	CAJA	10	\$18.20	\$182.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	9	PA00016	CAJA CAJA PARA ARCHIVO MUERTO	PIEZA	20	\$21.10	\$422.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	12	PA00106	POST IT POST IT 3*3	PAQUETE	20	\$76.88	\$1,537.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3399	8/2/2010	14	PA00050	ESPIRAL RESORTE PARA ENGARGOLAR TAMAÑO M	PAQUETE	5	\$24.99	\$124.95
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3400	8/2/2010	4	PA00131	TIJERA TIJERAS	PIEZA	10	\$65.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3400	8/2/2010	7	PA00114	RESISTOL LAPIZ ADHESIVO	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3400	8/2/2010	8	PA00057	FOLDERS FLODER TAMAÑO CARTA	CAJA	15	\$90.00	\$1,350.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3400	8/2/2010	10	PA00127	TAPE TAPE ANCHO CAFE	PIEZA	20	\$22.00	\$440.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3400	8/2/2010	11	PA00127	TAPE TAPE CINTA SCOTCH, CAJA CON 10 PIEZAS	PIEZA	10	\$275.00	\$2,750.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3400	8/2/2010	13	PA00109	QUITAGRAPAS QUITA GRAPAS	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3400	8/2/2010	15	PA00088	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTAS PARA ENGARGC	PAQUETE	5	\$110.00	\$550.00
									\$17,617.85

150300 DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3375	8/2/2010	1	PA00101	PLUMAS CAJA CON 12 PLUMAS COLOR NEGRO BIC	CAJA	2	\$24.89	\$49.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3375	8/2/2010	2	PA00101	PLUMAS CAJA CON 12 PZAS BIC ROUND MEDIUM C	CAJA	2	\$24.89	\$49.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3375	8/2/2010	3	PA00073	LIGA CAJA DE LIGA DE HULE	CAJA	4	\$18.20	\$72.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3375	8/2/2010	5	PA00071	LIBRETA PQTE DE 10 LIBRETAS TAMAÑO CARTA (AI	PAQUETE	1	\$96.00	\$96.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3375	8/2/2010	6	PA00131	TIJERA TIJERA STEEL INOXID MEDIANA COLOR NEI	PIEZA	5	\$27.35	\$136.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3375	8/2/2010	7	PA00053	ETIQUETAS PQTE CON 3000 EA WHITE MEDIDAS 1"	PAQUETE	1	\$291.18	\$291.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3392	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS CAJA CON 10 PQTES DE HOJAS TAMAÑO CA	CAJA	1	\$532.80	\$532.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3392	8/2/2010	2	PA00101	PLUMAS CAJA CON 12 PLUMAS BIC (AZUL)ROUND S	CAJA	3	\$24.89	\$74.67
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3392	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS CAJA CON 12 PLUMAS BIC(NEGRO)ROUND	CAJA	3	\$24.89	\$74.67
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3376	8/2/2010	4	PA00070	LAPIZ PQTE CON 12 PZAS DE LAPIZ ADHESIVO PRI	PAQUETE	2	\$249.00	\$498.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3376	8/2/2010	8	PA00057	FOLDERS PQTE CON 100 FOLDERS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	3	\$89.00	\$267.00
									\$2,143.43

160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA 60 GALONES. FAVOR DE ENT	CAJA	1	\$280.60	\$280.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	2	LI00012	COLORO CON 6 GALONES. FAVOR DE ENTRAGAR M/	CAJA	1	\$192.47	\$192.47
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	3	LI00020	ESCOBA DE USO RUDO. FAVOR DE ENTRAGAR MA	PIEZA	2	\$83.25	\$166.50
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	4	LI00025	FRANELA BLANCA . FAVOR DE ENTRAGAR MATERI	METRO	5	\$9.93	\$49.65
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	5	LI00029	JABON 9 KILOGRAMOS. FAVOR DE ENTRAGAR MAT	BOLSA	1	\$177.60	\$177.60
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	6	LI00029	JABON LIQUIDO PARA MANOS. FAVOR DE ENTRAG	GALON	2	\$109.89	\$219.78
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	7	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX. FAVOR DE ENTRAGAR MA	GALON	2	\$61.05	\$122.10
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	8	LI00037	MOTA PARA TRAPEADOR DE 1 KG. DE ALGODON. F	PIEZA	3	\$72.15	\$216.45
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	9	LI00038	PAPEL PARA SECAR MANOS. COLOR NATURAL. FA	CAJA	1	\$209.79	\$209.79
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	10	LI00038	PAPEL SANITARIO. FAVOR DE ENTRAGAR MATERI/	CAJA	1	\$320.79	\$320.79
PRODUCTOS QUIMICOS GALAXIA, S.A DE C.V.	3437	8/3/2010	11	LI00040	PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑOS. FAVOR DE	PIEZA	10	\$10.76	\$107.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	3	PA00070	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GRAMOS CAJA C/3 PZAS. U	CAJA	3	\$39.96	\$119.88
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	4	PA00021	CARPETAS BLANCAS DE 2" CON BOLSAS, URGENT	PIEZA	5	\$41.90	\$209.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	5	PA00021	CARPETAS BLANCAS DE 3" URGENTE PARA 10/JUN	PIEZA	5	\$54.94	\$274.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	6	PA00014	BROCHE BACCO DE 8 CMS. URGENTE PARA 10/JUN	CAJA	5	\$28.20	\$141.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	7	PA00014	BROCHE BACCO DE 7 CMS. URGENTE PARA 10/JUN	CAJA	5	\$21.80	\$109.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	8	PA00021	CARPETAS BLANCAS DE 4 " PANORAMICA URGENT	PIEZA	5	\$87.24	\$436.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	9	PA00104	PORTA LLAVERO IDENTIFICADOR DE LLAVES PAQ.	PAQUETE	10	\$54.39	\$543.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	10	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO DE LAS MAS RESIST	PIEZA	20	\$21.10	\$422.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	11	PA00031	CINTA ADHESIVA HIGHLAND URGENTE PARA 10/JU	PIEZA	5	\$9.99	\$49.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3394	8/2/2010	12	PA00106	POST IT COLORES NEON MEDIDA 1 ½ X 2" , PAQ. C/	PAQUETE	1	\$132.80	\$132.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3442	8/4/2010	1	LI00054	TRAPEADOR CON MOTA REEMPLAZABLE. DUDAS C	PIEZA	2	\$119.88	\$239.76
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3442	8/4/2010	2	LI00057	LIMPIAVIDRIOS WINDEX LIQUIDO PARA LIMPIAR VII	GALON	2	\$42.18	\$84.36

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3442	8/4/2010	3	LI00012	COLOR PORRONES DE 20 LITROS PARA DESINFEC	PIEZA	6	\$99.90	\$599.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3442	8/4/2010	4	LI00046	SARRICIDA DUDAS CON JOSE QUEZADA AL TEL 2 0	GALON	6	\$43.29	\$259.74
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3442	8/4/2010	5	LI00019	DESTAPACAÑOS TIPO GUSANO	PIEZA	2	\$183.15	\$366.30
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3442	8/4/2010	6	LI00037	MOTA PARA MECHUDO DE 48" X 6" DUDAS CON JO	PIEZA	1	\$74.37	\$74.37
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3442	8/4/2010	7	LI00054	TRAPEADOR DE ALGODON DE 1 KG. DUDAS CON J	PIEZA	1	\$48.84	\$48.84
BARAJAS CERVANTES LUIS FERNANDO	3509	8/27/2010	1	UI00049	UNIFORME DE TELA ESCOCESA AZUL REY	METRO	1500	\$55.50	\$83,250.00
BARAJAS CERVANTES LUIS FERNANDO	3510	8/27/2010	1	UI00049	UNIFORME DE TELA ESCOCESA AZUL REY	METRO	2000	\$55.50	\$111,000.00
BARAJAS CERVANTES LUIS FERNANDO	3511	8/27/2010	1	UI00049	UNIFORME TELA ESCOCESA AZUL REY	METRO	2000	\$55.50	\$111,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3395	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA, MARCA HP POR INTRUCCI	CAJA	2	\$690.00	\$1,380.00
VALADEZ ROMO ANTONIO	3548	9/14/2010	1	UI00049	UNIFORME POPELINA BLANCA	PIEZA	430	\$26.56	\$11,420.80
									\$324,225.83

160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL	3446	8/5/2010	3	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALAI	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	3446	8/5/2010	4	SE00014	SERVICIO RETIRO DE ESPEJO DAÑADO E INSTALAI	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3514	9/2/2010	1	IM00047	ROTULACION EN KOMATEX MEDIDAS 12 " X 6 " EN \	PIEZA	26	\$62.38	\$1,621.88
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3514	9/2/2010	2	IM00047	ROTULACION EN KOMATEX DE 4 1/4 " X 5 1/2 " (MED	PIEZA	15	\$32.94	\$494.10
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3514	9/2/2010	3	IM00047	ROTULACION CORTES EN KOMATEX DE 8" X 10 " P/	PIEZA	40	\$66.98	\$2,679.20
									\$13,595.18

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	3486	8/17/2010	1	SE00013	RENTA SANITARIOS PORTATILES SE REQUIEREN E	SERVICIO	20	\$555.00	\$11,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3385	8/2/2010	1	PA00014	BROCHE ACCO PARA ARCHIVO DE 7 CM.	CAJA	2	\$21.80	\$43.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3385	8/2/2010	3	PA00016	CAJA DE CARTON PARA ARCHIVO	PIEZA	6	\$21.10	\$126.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3385	8/2/2010	4	PA00089	PEGAMENTO ADHESIVO DE LAPIZ	PIEZA	3	\$6.20	\$18.60
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3571	9/24/2010	5	UI00039	PLAYERA BLANCA CUELLO REDONDO MANGA COR	PIEZA	500	\$88.80	\$44,400.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	3571	9/24/2010	6	UI00039	PLAYERA BLANCA CUELLO REDONDO MANGA COR	PIEZA	4500	\$88.80	\$399,600.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3488	8/17/2010	1	IM00044	RECIBOS EN PAPEL QUIMICO ORIGINAL Y DOS COF	CIENTO	50	\$53.94	\$2,697.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3386	8/2/2010	2	PA00057	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA PARA ARCHIVO	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3487	8/17/2010	1	PA00119	SEGURITOS ALFILER DE SEGURIDAD NIQUELADO /	CAJA	10	\$270.00	\$2,700.00
CORREA GARCIA DOLORES	3491	8/18/2010	1	IM00033	MANTAS DE LONA DE VINIL A FULL COLOR DE 1 ME	PIEZA	12	\$327.45	\$3,929.40
									\$464,704.20

190200 UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	1	AB00132	POLLO PECHUGA DE POLLO	KILO	180	\$62.50	\$11,250.00
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	3	AB00039	CHORIZO EL REY	KILO	50	\$69.00	\$3,450.00
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	4	AB00040	CHULETA AHUMADA	KILO	80	\$58.95	\$4,716.00
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	5	AB00040	CHULETA DEL 7	KILO	180	\$49.95	\$8,991.00
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	7	AB00081	LABIO DE RES	KILO	180	\$34.95	\$6,291.00
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	8	AB00060	FILETE DE PESCADO	KILO	180	\$36.95	\$6,651.00
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	9	AB00136	PULPA	KILO	200	\$59.95	\$11,990.00
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	10	AB00029	CARNE DESHEBRADA	KILO	190	\$46.95	\$8,920.50
DURAN MOLINA PABLO	3575	9/27/2010	11	AB00029	CARNE PARA HAMBURGUEZA DE SIRLON PAQ. COI	PAQUETE	120	\$29.95	\$3,594.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	4	AB00097	MAYONESA DE LA MARCA BEST FOOD	GALON	25	\$125.00	\$3,125.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	5	AB00115	PAN PARA HAMBURGUEZA PAQ, CON 12 PIEZAS DE	PAQUETE	120	\$19.50	\$2,340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	6	AB00066	GALLETAS SALADAS GRANDES	CAJA	20	\$57.00	\$1,140.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	9	AB00001	ACEITE CAJA CON 12 LITRO	CAJA	25	\$190.00	\$4,750.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	10	AB00010	ARROZ	SACO	4	\$410.00	\$1,640.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	11	AB00012	ATUN EN AGUA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	12	\$475.00	\$5,700.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	15	AB00050	CREMA PARA CAFE BOTE CON UN KILO	BOTE	150	\$48.00	\$7,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	18	AB00142	SALSA TOMATE CAJA CON 48 LATAS	CAJA	15	\$205.00	\$3,075.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	19	AB00037	CHILE CURTIDO LATA CON 2.800 GMS.	BOTE	50	\$42.00	\$2,100.00

MORENO ALFEREZ JESUS	3577	9/27/2010	20	AB00083	LECHE EVAPORADA CARNATION CAJA CON 48 LAT	CAJA	3	\$510.00	\$1,530.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3576	9/27/2010	1	AB00155	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	660	\$9.50	\$6,270.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3578	9/27/2010	7	AB00033	CHACHITOS DE 500 GRAMOS	PAQUETE	150	\$19.00	\$2,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3578	9/27/2010	12	AB00014	AZUCAR	SACO	10	\$620.00	\$6,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3578	9/27/2010	13	AB00049	CONSOME	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3578	9/27/2010	16	AB00075	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	25	\$240.00	\$6,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3578	9/27/2010	17	AB00083	LECHE LECHE FRESCA LALA	LITRO	1440	\$9.20	\$13,248.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3578	9/27/2010	21	AB00146	SOPA DE P ASTA MIXTA CAJA CON 20 PAQUETES	CAJA	20	\$56.00	\$1,120.00

\$134,501.50

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3420	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$532.80	\$1,598.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3431	8/3/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS INFERIORES	PIEZA	2	\$888.00	\$1,776.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3431	8/3/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$888.00	\$1,776.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3431	8/3/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO AUXILIAR	PIEZA	1	\$999.00	\$999.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3431	8/3/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN	PIEZA	1	\$943.50	\$943.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3431	8/3/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3431	8/3/2010	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$222.00	\$222.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	3431	8/3/2010	7	RF00007	REFACCION(ES) GRASA	PIEZA	1	\$111.00	\$111.00

\$7,647.90

200200 DIRECCION DE FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3418	8/2/2010	1	PA00031	CINTA CINTA INVISIBLE MARCA HIGLAND	PIEZA	20	\$9.99	\$199.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3418	8/2/2010	2	PA00101	PLUMAS MARCA BIC CRISTAL COLOR AZUL	CAJA	20	\$31.80	\$636.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3418	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS MARCA BIC. CRISTAL COLOR NEGRO	CAJA	15	\$31.80	\$477.00

\$1,312.80

210000 COORDINACION DE DIRECCIONES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMAÑO	CAJA	10	\$532.80	\$5,328.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	2	PA00101	PLUMAS CON 12 COLOR AZUL PUNTO FINO MARCA	CAJA	20	\$44.99	\$899.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS CON 12 COLOR NEGRO PUNTO FINO MARCA	CAJA	20	\$44.99	\$899.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	4	PA00080	MARCA TEXTOS CON 12 COLOR AMARILLO FLUORE	CAJA	10	\$55.50	\$555.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	5	PA00081	MARCADOR CON 12 COLOR NEGRO PERMANENTE	CAJA	10	\$82.95	\$829.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	6	PA00031	CINTA PARA SUMADORA ROJO Y NEGRO	PIEZA	10	\$24.65	\$246.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	8	PA00057	FOLDERS CON 100 MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	6	\$124.85	\$749.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	9	PA00121	SEPARADORES CON 5 CON LENGUETAS PLASTICA	PAQUETE	10	\$4.60	\$46.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	11	PA00032	CLIPS CON 1000 N. 1	CAJA	20	\$2.83	\$56.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	12	PA00032	CLIPS CON 1000 JUMBO	CAJA	10	\$9.52	\$95.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	14	PA00069	LAPICERO 12 PUNTO .07MM CON BORRADOR	CAJA	4	\$101.01	\$404.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	15	PA00108	PUNTILLAS 12 PUNTO .07MM	CAJA	8	\$53.47	\$427.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	16	PA00021	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 2" COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$41.90	\$419.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	17	PA00021	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 3" COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$54.94	\$549.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	18	PA00021	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5" COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$169.83	\$1,698.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	19	PA00073	LIGA CON 100 LIGAS	CAJA	20	\$18.20	\$364.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	20	PA00127	TAPE 12 TAPE TRASPARENTE PARA DESPACHADO	PAQUETE	6	\$119.88	\$719.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	22	PA00111	REGLA METALICAS	PIEZA	6	\$11.29	\$67.74
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3366	8/2/2010	23	PA00050	ESPIRAL 30 ESPIRALES PARA ENGARGOLAR META	PAQUETE	4	\$135.42	\$541.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3408	8/2/2010	1	PA00027	CD CD PARA GRABAR CON 100 PIEZAS MARCA SON	PAQUETE	2	\$358.74	\$717.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3408	8/2/2010	2	PA00067	HOJAS HOJAS TAMANO CARTA	CAJA	2	\$532.80	\$1,065.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3408	8/2/2010	3	PA00106	POST IT POST IR GRANDE CON 12 BLOQUES	PAQUETE	3	\$76.88	\$230.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3408	8/2/2010	8	PA00071	LIBRETA LIBRETA AMARILLA TAMANO MEDIANO	PIEZA	10	\$5.93	\$59.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3410	8/2/2010	1	PA00067	HOJAS HOJAS TAMANO CARTA	CAJA	5	\$532.80	\$2,664.00

MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	1	AB00006	AGUA BOTELLA DE AGUA DE 500 ML	PIEZA	100	\$5.00	\$500.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	2	AB00145	SODA SODA DE BOLE DE ALUMINIO COCA COLA	PIEZA	100	\$6.00	\$600.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	3	AB00023	CAFE CAFE FOLGERS LATA GRANDE	BOTE	10	\$155.00	\$1,550.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	4	AB00050	CREMA CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE GRAN	BOTE	5	\$54.00	\$270.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	5	AB00066	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	5	\$44.00	\$220.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	6	AB00014	AZUCAR AZUCAR REGULAR	KILO	10	\$15.00	\$150.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	7	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CUCHARA ONDA PARA	CAJA	1	\$165.00	\$165.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3359	8/2/2010	8	AB00144	SERVILLETAS SERVILLETAS PAQUETE DE 500	PAQUETE	8	\$24.00	\$192.00
DELGADO ROMAN MARIO	3468	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
DELGADO ROMAN MARIO	3468	8/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3367	8/2/2010	7	PA00057	FOLDERS CON 100 MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$89.00	\$534.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3367	8/2/2010	10	PA00062	GRAPAS CON 5000 GRAPAS STANDAR	CAJA	10	\$14.00	\$140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3367	8/2/2010	13	PA00070	LAPIZ CON 12 LAPICES DE MADERA N.2	CAJA	10	\$17.00	\$170.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3367	8/2/2010	21	PA00041	DESGRAPADOR COLOR NEGRO	PIEZA	6	\$8.00	\$48.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3367	8/2/2010	24	PA00101	PLUMAS CON 6, PUNTO MEDIO, GEL ROLLER BALL,	CAJA	2	\$330.00	\$660.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3367	8/2/2010	25	PA00101	PLUMAS CON CADENA PARA PEGAR EN ESCRITOR	PIEZA	6	\$190.00	\$1,140.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3409	8/2/2010	4	PA00101	PLUMAS PLUMAS JETSTREAM 1.0 AZUL	PIEZA	10	\$59.00	\$590.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3409	8/2/2010	5	PA00069	LAPICERO LAPICERO	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3409	8/2/2010	6	PA00057	FOLDERS FOLDER TAMANO CARTA	PAQUETE	2	\$90.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3409	8/2/2010	7	PA00127	TAPE TAPE TRANSPARENTE	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3379	8/2/2010	1	EC00002	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIA DE COMPUTO	PIEZA	10	\$51.37	\$513.70
PROVEEDORA DE PAPELES Y CONSUMIBLES S. DE R.L. DE MI.	3379	8/2/2010	4	EC00043	MEMORIA USB DE 2GB	PIEZA	8	\$95.65	\$765.20

\$34,775.12

290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DESARROLLOS Y SERVICIOS VIVA SA DE CV	3526	9/3/2010	2	SE00013	RENTA DE 20 SANITARIOS PORTATILES, INDIVIDUA	SERVICIO	1	\$15,540.00	\$15,540.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	3562	9/22/2010	1	SE00013	RENTA DE SUBURBAN 2007 POR 1 DIA, KM LIBRE, S	SERVICIO	1	\$2,553.00	\$2,553.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	1	CO00085	HP C6657A	PIEZA	2	\$482.85	\$965.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	2	CO00084	HP C6656A	PIEZA	2	\$305.25	\$610.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	3	CO00086	HP C6658A	PIEZA	1	\$327.45	\$327.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	4	CO00096	HP C8766W	PIEZA	1	\$338.55	\$338.55
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	5	CO00097	HP C8767W	PIEZA	2	\$466.20	\$932.40
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	6	CO00107	HP C9363W	PIEZA	1	\$516.15	\$516.15
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	7	CO00113	HP C9730A	PIEZA	1	\$3,324.45	\$3,324.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	8	CO00114	HP C9731A	PIEZA	1	\$4,329.00	\$4,329.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	9	CO00115	HP C9732A	PIEZA	1	\$4,329.00	\$4,329.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	10	CO00116	HP C9733A	PIEZA	1	\$4,329.00	\$4,329.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	11	CO00134	HP Q3961A	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	12	CO00135	HP Q3962A	PIEZA	2	\$1,443.00	\$2,886.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	13	CO00136	HP Q3963A	PIEZA	1	\$1,443.00	\$1,443.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	14	CO00151	HP Q6470A	PIEZA	2	\$1,959.15	\$3,918.30
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	15	CO00152	HP Q6471A	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	16	CO00153	HP Q6472A	PIEZA	2	\$1,887.00	\$3,774.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	17	CO00154	HP Q6473A	PIEZA	1	\$1,887.00	\$1,887.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	3557	9/21/2010	18	CO00157	HP Q7551A	PIEZA	8	\$1,925.85	\$15,406.80
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3515	9/2/2010	1	SE00013	RENTA DE GRADERIA (MONTAJE Y DESMONTAJE) I	SERVICIO	4	\$13,320.00	\$53,280.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3515	9/2/2010	2	SE00013	RENTA DE TEMPLETE (MONTAJE Y DESMONTAJE) I	SERVICIO	1	\$8,880.00	\$8,880.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3515	9/2/2010	3	SE00013	RENTA SONIDO DE AUDIO. (MONTAJE Y DESMONT/	SERVICIO	1	\$16,039.50	\$16,039.50
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	3515	9/2/2010	6	SE00013	RENTA DE 370 VALLAS METALICAS DE AGUJA, COL	SERVICIO	1	\$73,926.00	\$73,926.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3364	8/2/2010	1	PA00062	GRAPAS STANDARD	CAJA	5	\$12.39	\$61.95
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3364	8/2/2010	4	PA00031	CINTA PARA EMPAQUE CRISTALINA MEDIDA 40 X 5	PIEZA	2	\$11.75	\$23.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3364	8/2/2010	7	PA00057	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	5	\$124.85	\$624.25

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3364	8/2/2010	9	PA00067	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$532.80	\$5,328.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	3532	9/10/2010	1	AB00006	AGUA PURIFICADA. CADA CAJA CON 24 BOTELLAS	CAJA	84	\$72.50	\$6,090.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3527	9/6/2010	4	IM00030	INVITACIONES 8 X 10 PULGADAS (CARTA) IMPRESC	PIEZA	300	\$14.43	\$4,329.00
EXTERIOR, S.A. DE C.V.	3527	9/6/2010	5	IM00030	INVITACIONES 1/2 DE CARTA DE 6X 4 PULGADAS. II	PIEZA	300	\$6.57	\$1,971.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3497	8/24/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COFFE BREAK PARA 100 PERSONAS	SERVICIO	1	\$2,000.00	\$2,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3498	8/24/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COMIDA CASERA PARA 70 PERSONA:	SERVICIO	1	\$18,842.25	\$18,842.25
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3499	8/24/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COMIDA PARA 200 PERSONAS QUE C	SERVICIO	1	\$5,000.00	\$5,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3500	8/24/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COMIDA CASERA PARA 45 PERSONA:	SERVICIO	1	\$7,267.73	\$7,267.73
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3501	8/24/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COMIDA CASERA PARA 45 PERSONA:	SERVICIO	1	\$7,267.73	\$7,267.73
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3503	8/24/2010	1	SE00014	SERVICIO DE COMIDA PARA 85 MINISTROS EJECUT	SERVICIO	1	\$32,725.00	\$32,725.00
DURAN ANAYA ROBERTO	3530	9/7/2010	1	SE00014	SERVICIO PAGO DEL 50 % POR EL SERVICIO DE DI:	SERVICIO	1	\$58,000.00	\$58,000.00
DURAN ANAYA ROBERTO	3531	9/7/2010	1	SE00014	SERVICIO PAGO DEL 50 % POR EL SERVICIO DE DI:	SERVICIO	1	\$58,000.00	\$58,000.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	3528	9/6/2010	6	IM00026	GAFETE PARA STAFF. DE 3.5 X 5 PULGADAS IMPRE	PIEZA	500	\$8.35	\$4,175.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3365	8/2/2010	3	PA00107	PROTECTORES DE HOJAS TRANSPARENTES CON :	CAJA	10	\$59.00	\$590.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3365	8/2/2010	5	PA00070	LAPIZ ADHESIVO	CAJA	1	\$210.00	\$210.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3365	8/2/2010	6	PA00121	SEPARADORES DE COLOR PARA HOJAS TAMAÑO C	PAQUETE	20	\$18.00	\$360.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3365	8/2/2010	8	PA00057	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$89.00	\$890.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	3504	8/25/2010	3	SE00013	RENTA DE AUTOBUSES PARA TRASLADOS LOCALE	SERVICIO	35	\$3,225.00	\$112,875.00
TURISMOS RAPIDOS DELICIAS S.A DE C.V.	3505	8/25/2010	1	SE00013	RENTA DE 3 CAMONES PARA VIAJE REDONDO CIUI	SERVICIO	1	\$228,815.00	\$228,815.00
GARZA SOSA JOSE MARIA	3529	9/6/2010	7	IM00033	MANTAS EN VINIL DE 2 X 7 1/2 METROS CON BASTI	PIEZA	3	\$1,970.25	\$5,910.75
									\$784,221.96

310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	3477	8/11/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/INTERCEPTOR 2002	PIEZA	2	\$849.15	\$1,698.30
CHAVEZ FLORES JORGE	3464	8/6/2010	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3464	8/6/2010	2	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE PARA MOTOR	PIEZA	1	\$1,276.50	\$1,276.50
CHAVEZ FLORES JORGE	3464	8/6/2010	3	RF00007	REFACCION(ES) TOMA DE AGUA	PIEZA	1	\$532.80	\$532.80
CHAVEZ FLORES JORGE	3464	8/6/2010	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR	PIEZA	1	\$210.90	\$210.90
CHAVEZ FLORES JORGE	3464	8/6/2010	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA PARA MOTOR	PIEZA	1	\$388.50	\$388.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3397	8/2/2010	1	PA00057	FOLDERS MANILA T. CARTA, C/100	CAJA	1	\$99.84	\$99.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3397	8/2/2010	2	PA00057	FOLDERS MANILA T. OFICIO C/100	CAJA	3	\$124.85	\$374.55
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3397	8/2/2010	3	PA00050	ESPIRAL PLASTICO PARA ENGARGOLAR 3/8" (55 HC	PAQUETE	2	\$18.75	\$37.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3397	8/2/2010	4	PA00016	CAJA PARA ARCHIVO, T. OFICIO	PIEZA	10	\$25.19	\$251.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3397	8/2/2010	5	PA00071	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$8.74	\$87.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3397	8/2/2010	6	PA00010	BLOCK LEGAL PAD	PIEZA	10	\$9.60	\$96.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3398	8/2/2010	1	PA00080	MARCA TEXTOS EF O UNIVERSAL C/12, EN COLOR	CAJA	4	\$74.37	\$297.48
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3398	8/2/2010	2	PA00024	CARTULINAS OPALINA, T. CARTA, COLOR MARFIL C	PAQUETE	2	\$127.65	\$255.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3398	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, BIC, TINTA AZUL C/12	CAJA	4	\$24.89	\$99.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3398	8/2/2010	4	PA00101	PLUMAS PUNTO MEDIANO, BIC, TINTA NEGRA C/12	CAJA	4	\$24.89	\$99.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3398	8/2/2010	5	PA00028	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	12	\$8.30	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3398	8/2/2010	6	PA00014	BROCHE BACCO O ACCO NO. 7	CAJA	12	\$21.76	\$261.12
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3403	8/2/2010	1	PA00081	MARCADOR PERMANENTE, COLOR NEGRO, MARCA/	CAJA	10	\$90.20	\$902.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3403	8/2/2010	2	PA00073	LIGA DE HULE ESTANDAR, AGUILA O PILOT C/100 C	CAJA	10	\$18.20	\$182.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3403	8/2/2010	3	PA00101	PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO, TINTA AZUL C/12	CAJA	2	\$24.89	\$49.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3403	8/2/2010	4	PA00101	PLUMAS BIC PUNTO MEDIANO, TINTA NEGRA C/12	CAJA	2	\$24.89	\$49.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3403	8/2/2010	5	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO, PAPER MATE (BROCHA)	PIEZA	12	\$12.70	\$152.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3403	8/2/2010	6	PA00127	TAPE INVISIBLE 3/4	PIEZA	12	\$9.99	\$119.88
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V	3415	8/2/2010	7	ME00031	BUSCAPINA (GENERICO), GRAJEAS C/36	CAJA	10	\$25.84	\$258.40
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V	3415	8/2/2010	8	ME00031	BUSCAPINA COMPUESTA (GENERICO), PASTILLAS	CAJA	15	\$17.30	\$259.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V	3415	8/2/2010	9	ME00033	CAFIASPIRINA 500 MG, (GENERICO) C/100 PASTILLA/	CAJA	10	\$54.38	\$543.80
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V	3415	8/2/2010	11	ME00051	DAFLOXEN 275 MG (NAPROXENO) (GENERICO), C/1	CAJA	10	\$17.75	\$177.50
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V	3415	8/2/2010	12	ME00051	DAFLOXEN F (NAPROXENO, PARACETAMOL) (GENE	CAJA	15	\$21.06	\$315.90

\$9,566.25

320000 DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3411	8/2/2010	1	PA00021	CARPETAS CARPETAS DE 3 AROS DE 4" COLOR BL	PIEZA	9	\$117.14	\$1,054.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	3411	8/2/2010	2	PA00027	CD TORRE DE CDS PARA GRABAR CD-R CON 100	PAQUETE	1	\$358.74	\$358.74
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	3430	8/2/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSITA FELIZ QUE INCLUYA TORTA DE JAI	PIEZA	150	\$22.00	\$3,300.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3381	8/2/2010	8	AB00023	CAFE CAFE FOLGERS DE 978 GR	BOTE	3	\$120.00	\$360.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3381	8/2/2010	9	AB00050	CREMA BOTE DE CREMORA DE 1 KG	BOTE	2	\$48.00	\$96.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3381	8/2/2010	10	AB00131	PLATOS PLATO GRANDE DE CARTON PAQUETE CC	PAQUETE	2	\$19.00	\$38.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3381	8/2/2010	11	AB00014	AZUCAR AZUCAR POR KILO	KILO	4	\$14.50	\$58.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3381	8/2/2010	12	AB00159	VASOS VASO DE UNICEL DE 12 ONZAS CON 1000 P	CAJA	2	\$340.00	\$680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3381	8/2/2010	13	AB00144	SERVILLETAS SERVILLETAS PAQUETE CON 500 PZ	PAQUETE	4	\$19.50	\$78.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3381	8/2/2010	14	AB00051	CUCHARAS DESECHABLES CAJA CON 1000 PZS	CAJA	2	\$145.00	\$290.00
MORENO ALFEREZ JESUS	3463	8/5/2010	1	LI00006	BOLSA BOLSAS PARA EMPACAR UNIFORMES DE C	KILO	125	\$38.50	\$4,812.50
MORENO ALFEREZ JESUS	3559	9/22/2010	2	AB00017	BOLSA BOLSAS PARA EMPAQUETAR UNIFORMES	KILO	150	\$38.50	\$5,775.00
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE CURACION Y PRODUCTOS PAI	3380	8/2/2010	2	MC00027	GASAS PAQUETE DE GASAS DE 10 X 10 PAQUETE (PAQUETE	20	\$92.65	\$1,853.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3512	8/27/2010	1	AB00017	BOLSA BOLSITA FELIZ QUE INCLUYE UNATORTA DI	PIEZA	211	\$36.00	\$7,596.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	3564	9/22/2010	2	AB00017	BOLSA BOLSITA FELIZ QUE INCLUYE UNA TORTA D	PIEZA	204	\$36.00	\$7,344.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3496	8/24/2010	1	AB00024	CAJA CAJAS DE 70 X 40 X 40 PARA EMPAQUETAR L	PIEZA	30	\$50.00	\$1,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3569	9/23/2010	1	LI00012	COLORO CLORO EN GALON	GALON	4	\$18.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3569	9/23/2010	2	LI00041	PINOL PINOL EN GALON	GALON	4	\$29.00	\$116.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3569	9/23/2010	3	LI00029	JABON BOLSA DE JABON DE 9 KG O 10 KG	PIEZA	1	\$145.00	\$145.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3569	9/23/2010	4	LI00020	ESCOBA ESCOBAS PEÑOLERAS	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	3569	9/23/2010	5	LI00054	TRAPEADOR TRAPEADOR DE 1/2 KG	PIEZA	3	\$38.00	\$114.00
ATHER PROCESOS SA DE CV	3492	8/18/2010	2	SE00014	SERVICIO 6 (SEIS SERVICIOS DE RECOLECCION Y	SERVICIO	1	\$8,642.57	\$8,642.57
MAQUINAS DE COSER DE CHIHUAHUA, S.A DE C.V	3494	8/19/2010	1	UI00049	UNIFORME TELA POPELINA COLOR BLANCA	METRO	1610	\$25.08	\$40,378.80
BARAJAS CERVANTES LUIS FERNANDO	3462	8/5/2010	1	UI00049	UNIFORME TELA ESCOCESA COLOR AZUL REY	METRO	1200	\$55.50	\$66,600.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	3377	8/2/2010	1	PA00056	FOAMY PAQUETES DE FOAMY CON 7 PLIEGOS C/U	PIEZA	6	\$240.00	\$1,440.00
VALADEZ ROMO ANTONIO	3506	8/26/2010	1	UI00049	UNIFORME TELA PALADIN AZUL REY POR METRO	METRO	950	\$53.00	\$50,350.00

\$203,183.87

330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	3550	9/14/2010	2	SE00013	RENTA DE 343 CAMIONES PARA RECORRIDOS A DI	SERVICIO	1	\$171,328.50	\$171,328.50
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	3553	9/14/2010	1	SE00013	RENTA DE 152 CAMIONES CON RECORRIDOS A DIF	SERVICIO	1	\$75,524.00	\$75,524.00
NEVAREZ MUÑOZ JOSE LUIS	3554	9/14/2010	1	SE00013	RENTA DE 208 CAMIONES PARA RECORRIDOS A DI	SERVICIO	1	\$103,896.00	\$103,896.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	3560	9/22/2010	1	RC00026	RADIOS 1 SERVICIO DE RENTA SEÑAL DE RADIOS F	PIEZA	1	\$18,315.00	\$18,315.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	3560	9/22/2010	2	RC00026	RADIOS 1 SERVICIO DE RENTA SEÑAL DE RADIOS F	PIEZA	1	\$18,315.00	\$18,315.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	3561	9/22/2010	1	RC00026	RADIOS 1 SERVICIO DE RENTA DE SEÑAL DE RADIC	PIEZA	1	\$18,315.00	\$18,315.00
INTEGRADORA DE TRANSPORTE ESCOLAR, S.A DE C.V.	3551	9/14/2010	1	SE00013	RENTA DE 69 CAMIONES PARA RECORRIDOS EN D	SERVICIO	1	\$34,465.50	\$34,465.50
INTEGRADORA DE TRANSPORTE ESCOLAR, S.A DE C.V.	3552	9/14/2010	1	SE00013	RENTA 31 CAMIONES PARA RECORRIDOS A DIFERI	SERVICIO	1	\$15,484.50	\$15,484.50

\$455,643.50

Total -> \$6,719,912.51